
2024-05-11 2024-05-11 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:21.94 EX-36 HERNANDEZ GOMEZ, JORGE ESP 06 At. Badajoz 17-06-2023 Cáceres 00:21.81 00:22.23

00:22.12 EX-6909 CORTES HERNANDEZ, ANDRES ESP 00 CAPEX 17-06-2023 Cáceres 00:22.12 00:22.98

00:22.25 EX-7300 GARCIA TOVAR, JAIME ESP 01 Esc At Plasencia 20-01-2024 Cáceres 00:21.88 00:22.25

00:22.72 M-26083 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 02 CAPEX 04-05-2024 Pamplona 00:22.72 00:22.72

00:22.94 EX-532 COSCARON LORENZO, HUGO ESP 08 Esc At Plasencia 04-05-2024 Pamplona 00:22.94 00:22.94

00:23.09 EX-7429 FERNANDEZ GARCIA, SERGIO ESP 06 At. Badajoz 17-06-2023 Cáceres 00:22.63 00:23.23

00:24.16 EX-7281 CRUZ DUARTE, PEDRO ESP 04 At. Navalmoral-Extremadura 20-01-2024 Cáceres 00:24.16 00:24.16

00:24.91 EX-313 CALAMA DUMOND, MARCOS RICARDO ESP 05 At Don Benito 28-01-2023 BadajoZ 00:24.72 00:25.53

00:26.52 EX-290 CABALLERO TAMAYO, LORENZO ESP 06 At Olivenza 10-02-2024 Cáceres 00:24.38 00:26.52

00:28.16 EX-284 ANTUNEZ SILVA, ALVARO ESP 07 At Olivenza 29-04-2023 BadajoZ 00:28.16

EX-7650 CID BARRERO, EZEQUIEL ESP 07 At Almendralejo

EX-5457 DIAZ RAMOS, JUAN RAMON ESP 93 Atletismo Mitreo 00:23.58

EX-827 REAL LOZANO, JESUS ESP 94 At Almendralejo

EX-220 RODRIGUEZ CONDE, JORGE ESP 08 Atletismo Mitreo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:53.30 EX-492 MORALES MARQUEZ, ENRIQUE ESP 92 At. Badajoz 07-05-2023 Sevilla 01:49.62 01:53.50

01:53.85 EX-7367 GRAGERA TRAVER, RAUL ESP 04 Atletismo Mitreo 28-06-2023 Caceres 01:51.97 02:00.01

01:54.33 EX-7404 LOPEZ VERGEL, DANIEL ESP 06 CAPEX 04-06-2023 Leganés 01:54.33 02:00.53

01:54.54 EX-134 GONZALEZ PACHECO, ANDRES ESP 06 At Olivenza 24-06-2023 Logroño 01:54.54

01:58.49 EX-355 MARIN GIMENO, ENRIQUE ESP 08 At Almendralejo 13-04-2024 Cáceres 01:58.49 01:58.49

01:59.58 EX-7431 GALAN CRUCES, MARIO ESP 06 Atletismo Mitreo 20-01-2024 Cáceres 01:59.58 01:59.58

02:00.47 EX-7691 BARRADAS MENDEZ, SAMUEL ESP 07 At Almendralejo (Valencia Alcantara) 20-01-2024 Cáceres 02:00.47 02:00.47

02:07.99 EX-7679 BLASCO PARRA, ALEJANDRO ESP 03 At. Badajoz 29-04-2023 BadajoZ 02:07.99

02:09.50 EX-474 ROMERO BOTE, JAVIER ESP 06 At. Navalmoral-Extremadura 13-04-2024 Cáceres 02:09.50 02:09.50

02:11.89 EX-7452 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL ESP 04 Esc At Plasencia 24-02-2024 Cáceres 02:11.89 02:11.89

02:16.06 EX-30 DELGADO CASADO, JOSE MARIA ESP 77 Arte Fisico 29-04-2023 BadajoZ 02:14.87

02:20.31 EX-6881 ALCON FRUTOS, MIGUEL ESP 72 Arte Fisico 13-05-2023 Cáceres 02:09.27

02:23.28 EX-318 VICENTE GARCIA, PABLO JESUS ESP 07 At. Navalmoral-Extremadura 11-03-2023 Cáceres 02:23.28 02:24.70

02:28.39 EX-284 ANTUNEZ SILVA, ALVARO ESP 07 At Olivenza 04-05-2024 Cáceres 02:28.39 02:28.39

EX-381 BORRALLO CARRASCO, DANIEL ESP 08 At Don Benito (At. Miajadas)

EX-7653 GAITAN MORDILLO, CARLOS ESP 06 Esc At Plasencia 01:59.17

EX-5071 GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL ESP 88 CAPEX 01:53.92

EX-6467 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, JOAQUIN ESP 97 At Don Benito 02:09.94

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08:49.85 EX-7357 HERNANDEZ LUCAS, VICTOR ESP 06 Esc At Plasencia 24-06-2023 Logroño 08:49.85 08:58.45

08:58.44 EX-7 PACHECO NUÑEZ, MARIO ESP 06 At Olivenza 10-02-2024 Cáceres 08:58.44 08:58.44

08:59.61 EX-7551 AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO ESP 06 Arte Fisico 08-07-2023 GijóN 08:59.61

09:04.08 EX-7195 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO ESP 03 CAPEX 29-04-2023 BadajoZ 08:49.63 09:06.80

09:49.53 EX-6459 LARA GARCIA, DIEGO ESP 69 At Campisur 21-01-2023 Cáceres 09:44.11

10:12.03 EX-78 VAZQUEZ SANCHO, GABRIEL ESP 09 At Almendralejo 10-02-2024 Cáceres 10:12.03 10:12.03

10:17.72 EX-7713 OLIVERA MORENO, PABLO ESP 07 Atletismo Mitreo 10-02-2024 Cáceres 10:17.72 10:17.72

10:41.95 EX-251 RODRIGUEZ MARINA, SAMUEL ESP 09 At Almendralejo 04-05-2024 Cáceres 10:41.95 10:41.95

11:11.31 EX-3863 CASALS BARAT, ALBERT ESP 70 At. Badajoz 29-04-2023 BadajoZ 09:08.51

12:56.39 EX-7503 CABALLERO DELGADO, LUIS MIGUEL ESP 02 At. Navalmoral-Extremadura 29-04-2023 BadajoZ 10:50.34

GR-4388 CANOVAS MARTINEZ, PABLO ESP 93 At. Badajoz 08:32.78

EX-522 CARRASCO ACEVEDO, ALVARO ESP 10 At Don Benito

EX-521 CARRASCO ACEVEDO, ISMAEL ESP 10 At Don Benito

EX-341 DOMINGUEZ JIMENEZ, JORGE ESP 05 Esc At Plasencia 10:24.47

EX-6285 FERNANDEZ LUENGO, NATHANIEL ESP 97 CAPEX 08:41.54

EX-209 GARCIA NOGALES, PABLO ESP 08 Atletismo Mitreo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:51.40 EX-7268 CALDERON GONZALEZ, JOSE ESP 02 CAPEX 02-07-2023 TarragoNa 00:51.40 00:51.86

00:56.24 EX-492 MORALES MARQUEZ, ENRIQUE ESP 92 At. Badajoz 17-06-2023 Cáceres 00:55.92

01:02.12 EX-6627 GONZALEZ SANCHEZ, ALBERTO ESP 00 Atletismo Mitreo 13-05-2023 Cáceres 01:00.54

01:05.47 SE-8771 IJALBA SANCHEZ, ADRIAN ESP 00 At. Badajoz 03-06-2023 Sevilla 01:05.47 01:08.43

01:06.02 EX-7551 AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO ESP 06 Arte Fisico 13-05-2023 Cáceres 01:06.02

01:06.98 EX-809 MENAYA REGAÑA, JOSE MIGUEL ESP 06 CAPEX 20-04-2024 Cáceres 01:06.98 01:06.98

01:07.38 EX-375 BUENO MARTINEZ, MAXIMO ESP 03 At Olivenza 13-05-2023 Cáceres 01:07.38

01:16.69 EX-7709 GRANDE PRIOR, SAMUEL ESP 07 Atletismo Mitreo 29-04-2023 BadajoZ 01:16.69

EX-3784 ANDRADE RODRIGUEZ, OSCAR ESP 81 At. Navalmoral-Extremadura 01:24.54

EX-733 CUEVAS PARRA, JUAN ESP 06 At Don Benito

EX-84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 08 At Campisur

(NII) II Jornada Liga Autonómica de Clubes de pista A.L.

Fecha Inicio Fecha Fin 

200m MASC. AL ABM

800m MASC. AL ABM

3.000m MASC. AL ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

10/05/2024 9:51 1/6



EX-739 SELLERS MENDO, DANIEL JAVIER ESP 04 At Almendralejo

EX-3860 SIMON LOPEZ, FELIX ESP 78 Arte Fisico 01:02.34

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.95 EX-6579 ALMEIDA VENEGAS, FRANCISCO ESP 96 At. Badajoz 28-01-2023 BadajoZ 2.00 1.85

1.88 EX-6748 JIMENEZ CRUZ, CARLOS ESP 01 CAPEX 28-01-2023 BadajoZ 1.95 1.85

1.74 EX-290 CABALLERO TAMAYO, LORENZO ESP 06 At Olivenza 13-05-2023 Cáceres 1.74 1.64

1.70 EX-739 SELLERS MENDO, DANIEL JAVIER ESP 04 At Almendralejo 27-05-2023 Cáceres 1.70 1.59

1.68 EX-808 CALDERON GONZALEZ, JUAN ESP 04 CAPEX 17-02-2024 Villafranca De LoS BarroS 1.68 1.68

1.65 EX-892 VILLANUEVA CORRALES, LORENZO ESP 07 At. Navalmoral-Extremadura 20-01-2024 Cáceres 1.65 1.65

1.61 EX-733 CUEVAS PARRA, JUAN ESP 06 At Don Benito 10-06-2023 Cáceres 1.61 1.45

1.49 EX-7554 CONTADOR CABALLERO, DANIEL ESP 07 Atletismo Mitreo 06-04-2024 Cáceres 1.49 1.49

1.43 EX-836 FERNANDEZ GARCIA, RUBEN ESP 10 Atletismo Mitreo 06-04-2024 Cáceres 1.43 1.43

1.42 EX-529 GUTIERREZ BERROCAL, ANGEL ESP 10 At Almendralejo 14-10-2023 ToRrevieja 1.42

EX-7665 GALET AVALO, JAVIER ESP 04 Arte Fisico 1.66

EX-85 GARCIA PEREZ, MANUEL ESP 07 At Campisur

EX-7300 GARCIA TOVAR, JAIME ESP 01 Esc At Plasencia 1.51

EX-534 LOPEZ MORALES, ANGEL ESP 08 At. Badajoz

EX-420 MARTIN GARCIA, BRUNO ESP 07 Esc At Plasencia

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.77 EX-7497 SANCHEZ RODRIGUEZ, ABEL ESP 02 At. Badajoz 22-04-2023 Leon 14.77 13.95

14.21 EX-6748 JIMENEZ CRUZ, CARLOS ESP 01 CAPEX 20-01-2024 Cáceres 14.21 14.21

13.88 EX-61 CALDERON GONZALEZ, GERMAN ESP 07 CAPEX 13-04-2024 Jaén 13.88 13.88

12.59 EX-7180 PEREZ SANCHEZ, ADRIAN ESP 01 At. Badajoz 29-04-2023 BadajoZ 12.59

12.24 EX-6627 GONZALEZ SANCHEZ, ALBERTO ESP 00 Atletismo Mitreo 18-02-2023 Cáceres 12.24 11.80

12.09 EX-892 VILLANUEVA CORRALES, LORENZO ESP 07 At. Navalmoral-Extremadura 04-05-2024 Cáceres 12.09 12.09

12.03 EX-4290 PALMA HERAS, JUAN ESP 64 Atletismo Mitreo 17-06-2023 Cáceres 12.82 10.94

11.80 EX-263 COLLADO MOGENA, JAVIER ESP 07 At Don Benito (At. Miajadas) 21-01-2023 Cáceres 11.80 11.72

11.73 EX-7663 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 08 Arte Fisico 04-05-2024 Cáceres 11.73 11.73

11.31 EX-285 PIRIZ MARQUEZ, JOSE ANGEL ESP 07 At Olivenza 29-04-2023 BadajoZ 11.31

EX-531 ACEBEDO RASERO, SERGIO ESP 10 At Almendralejo (At Fregenal)

EX-582 GARCIA BELTRAN, ISMAEL ESP 07 At Almendralejo

EX-84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 08 At Campisur

EX-420 MARTIN GARCIA, BRUNO ESP 07 Esc At Plasencia

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

35.13 M-29467 PINILLA ROS, ALFONSO ESP 95 CAPEX 23-04-2023 Leganés 39.32 34.48

33.62 EX-7414 DONOSO IÑIGUEZ, JUAN ESP 96 At. Badajoz 04-06-2023 BadajoZ 33.62 32.03

32.49 EX-7546 LABRADOR GARCIA, JORGE ESP 82 At. Badajoz 03-02-2024 Cáceres 32.49 32.49

22.34 EX-526 MORENO DUASO, ISAAC ESP 97 Atletismo Mitreo 13-04-2024 Cáceres 22.34 22.34

21.21 EX-469 BOLUDA RAMIREZ, FELIPE ESP 65 Atletismo Mitreo 29-04-2023 BadajoZ 24.01

17.02 EX-4107 ANDRADE RODRIGUEZ, CESAR ESP 77 At. Navalmoral-Extremadura 29-04-2023 BadajoZ 18.67

EX-7321 FUENTES MENA, JOSE ANTONIO ESP 67 At Campisur 19.24

EX-7504 LOPEZ FAJARDO, HUGO ESP 05 At. Navalmoral-Extremadura

EX-617 MEJIAS SOSA, LUIS ESP 79 At Don Benito 16.45

EX-6467 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, JOAQUIN ESP 97 At Don Benito

EX-763 VICENTE BARROSO, JOSE ENRIQUE ESP 06 CAPEX

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

58.61 EX-7555 GARCIA CUMBREÑO, HECTOR ESP 07 CAPEX 13-04-2024 Jaén 58.61 58.61

49.18 M-29467 PINILLA ROS, ALFONSO ESP 95 CAPEX 04-05-2024 Pamplona 55.52 49.18

42.52 EX-7414 DONOSO IÑIGUEZ, JUAN ESP 96 At. Badajoz 29-04-2023 BadajoZ 45.61

38.71 EX-5810 CEBALLOS ZUÑIGA ULLA, FERNANDO ESP 96 Atletismo Mitreo 29-04-2023 BadajoZ 41.71

32.93 EX-7062 PEREZ MARQUEZ, ISRAEL ESP 03 Arte Fisico 13-05-2023 Cáceres 32.93

31.96 EX-7063 PEREZ MARQUEZ, LUIS ESP 02 Arte Fisico 03-02-2024 Cáceres 31.96 31.96

28.40 EX-591 DE DIEGO MOTA, TOMAS ESP 76 At Campisur 11-02-2023 MoNtijo 29.03

26.20 EX-4107 ANDRADE RODRIGUEZ, CESAR ESP 77 At. Navalmoral-Extremadura 03-02-2024 Cáceres 26.65 26.20

25.63 EX-526 MORENO DUASO, ISAAC ESP 97 Atletismo Mitreo 03-02-2024 Cáceres 25.63 25.63

EX-381 BORRALLO CARRASCO, DANIEL ESP 08 At Don Benito (At. Miajadas)

EX-7504 LOPEZ FAJARDO, HUGO ESP 05 At. Navalmoral-Extremadura

EX-7723 SIERRA PLATERO, JAIME ESP 08 At Almendralejo

EX-734 SOSA CARRASCO, DANIEL ESP 06 At Don Benito

EX-414 TAMAYO FLORES, JAIME ESP 08 At Campisur

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

24:16.91 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL ESP 62 CAPEX 06-05-2023 Valencia 21:48.57 24:58.37

25:41.44 EX-705 CASCO ROQUE, ADRIAN ESP 08 At Almendralejo 07-10-2023 GijóN 25:41.44 27:29.61

26:23.11 EX-6136 PARRA PINO, FRANCISCO ESP 88 At Don Benito 22-04-2023 Cáceres 26:23.11

28:15.58 EX-6420 VELANDO CASTAN, CLAUDIO ESP 64 At Almendralejo 20-01-2024 Cáceres 27:04.90 28:15.58

29:21.64 EX-7657 MARTIN RAPADO, RAUL ESP 08 Arte Fisico 23-03-2024 Cáceres 29:21.64 29:21.64

Disco (2kg) MASC. ABM

Jabalina (800g) MASC. ABM

5.000m Marcha MASC. AL ABM

Altura MASC. AL ABM

Triple Salto MASC. AL ABM
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EX-6457 DANTA DURAN, ALVARO ESP 97 CAPEX 21:58.14

EX-417 MARQUEZ BOTELLO, JOSE ANTONIO ESP 07 At Olivenza

EX-5039 TORO LOPEZ, LEONARDO ESP 67 At. Badajoz 21:25.27

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EX-7663 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 08 Arte Fisico

EX-145 CURIEL RODRIGUEZ, DARIO ESP 08 Arte Fisico

EX-30 DELGADO CASADO, JOSE MARIA ESP 77 Arte Fisico

EX-7665 GALET AVALO, JAVIER ESP 04 Arte Fisico

EX-155 PEREZ CREHUET, TOMAS ESP 08 Arte Fisico

EX-296 PEREZ GONZALEZ, EDUARDO ESP 08 Arte Fisico

EX-7658 SANCHEZ GARCIA, CESAR ESP 08 Arte Fisico

EX-3860 SIMON LOPEZ, FELIX ESP 78 Arte Fisico

EX-7650 CID BARRERO, EZEQUIEL ESP 07 At Almendralejo

EX-827 REAL LOZANO, JESUS ESP 94 At Almendralejo

EX-7723 SIERRA PLATERO, JAIME ESP 08 At Almendralejo

EX-7321 FUENTES MENA, JOSE ANTONIO ESP 67 At Campisur

EX-85 GARCIA PEREZ, MANUEL ESP 07 At Campisur

EX-6459 LARA GARCIA, DIEGO ESP 69 At Campisur

EX-414 TAMAYO FLORES, JAIME ESP 08 At Campisur

EX-313 CALAMA DUMOND, MARCOS RICARDO ESP 05 At Don Benito

EX-263 COLLADO MOGENA, JAVIER ESP 07 At Don Benito (At. Miajadas)

EX-375 BUENO MARTINEZ, MAXIMO ESP 03 At Olivenza

EX-134 GONZALEZ PACHECO, ANDRES ESP 06 At Olivenza

EX-7 PACHECO NUÑEZ, MARIO ESP 06 At Olivenza

EX-285 PIRIZ MARQUEZ, JOSE ANGEL ESP 07 At Olivenza

EX-7679 BLASCO PARRA, ALEJANDRO ESP 03 At. Badajoz

EX-7096 CEBALLO RUIZ, SERGIO ESP 01 At. Badajoz

EX-36 HERNANDEZ GOMEZ, JORGE ESP 06 At. Badajoz

SE-8771 IJALBA SANCHEZ, ADRIAN ESP 00 At. Badajoz

EX-7510 JUEZ MORENO, ANGEL ESP 94 At. Badajoz

EX-7180 PEREZ SANCHEZ, ADRIAN ESP 01 At. Badajoz

EX-3784 ANDRADE RODRIGUEZ, OSCAR ESP 81 At. Navalmoral-Extremadura

EX-7503 CABALLERO DELGADO, LUIS MIGUEL ESP 02 At. Navalmoral-Extremadura

EX-7281 CRUZ DUARTE, PEDRO ESP 04 At. Navalmoral-Extremadura

EX-302 GALAN GUERRA, JAVIER ESP 05 At. Navalmoral-Extremadura

EX-91 GUTIERREZ GOMEZ, ALVARO ESP 07 At. Navalmoral-Extremadura

EX-474 ROMERO BOTE, JAVIER ESP 06 At. Navalmoral-Extremadura

EX-318 VICENTE GARCIA, PABLO JESUS ESP 07 At. Navalmoral-Extremadura

EX-7554 CONTADOR CABALLERO, DANIEL ESP 07 Atletismo Mitreo

EX-5457 DIAZ RAMOS, JUAN RAMON ESP 93 Atletismo Mitreo

EX-7431 GALAN CRUCES, MARIO ESP 06 Atletismo Mitreo

EX-7367 GRAGERA TRAVER, RAUL ESP 04 Atletismo Mitreo

EX-7268 CALDERON GONZALEZ, JOSE ESP 02 CAPEX

EX-6909 CORTES HERNANDEZ, ANDRES ESP 00 CAPEX

EX-6285 FERNANDEZ LUENGO, NATHANIEL ESP 97 CAPEX

M-26083 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 02 CAPEX

EX-7404 LOPEZ VERGEL, DANIEL ESP 06 CAPEX

EX-5407 MARQUEZ LOPEZ, JUAN JOSE ESP 95 CAPEX

EX-809 MENAYA REGAÑA, JOSE MIGUEL ESP 06 CAPEX

EX-7195 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO ESP 03 CAPEX

EX-536 ALBA GONZALEZ, JUAN MANUEL ESP 08 Esc At Plasencia

EX-532 COSCARON LORENZO, HUGO ESP 08 Esc At Plasencia

EX-64 FLORES HERNANDEZ, IKER ESP 07 Esc At Plasencia

EX-7653 GAITAN MORDILLO, CARLOS ESP 06 Esc At Plasencia

EX-7452 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL ESP 04 Esc At Plasencia

EX-462 SANCHEZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 07 Esc At Plasencia

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:24.87 VA-939 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 05 CAPEX 20-05-2023 Fuenlabrada 00:24.87

00:25.39 EX-7395 PINEDA RODRIGUEZ, MATILDE ESP 03 At. Badajoz 14-01-2023 Cáceres 00:24.76 00:25.67

00:26.01 M-9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 01 CAPEX 17-06-2023 Madrid 00:25.53 00:26.38

00:26.12 EX-7640 VALVERDE HENAO, GLORIA ESP 06 At. Navalmoral-Extremadura 20-01-2024 Cáceres 00:26.12 00:26.12

00:26.79 EX-73 VELAZQUEZ CAÑADAS, ANIA ESP 06 Esc At Plasencia 10-06-2023 Cáceres 00:26.54 00:27.28

00:26.91 EX-182 IGLESIAS GUERRERO, ANA SOFIA ESP 07 Esc At Plasencia 06-04-2024 Cáceres 00:26.91 00:26.91

00:27.62 EX-524 MUÑOZ MORALES, JIMENA ESP 07 Atletismo Mitreo 10-06-2023 Cáceres 00:27.62 00:27.72

00:27.92 EX-293 GOMEZ PEREZ, MARIA ESP 08 At. Navalmoral-Extremadura 06-04-2024 Cáceres 00:27.92 00:27.92

00:28.75 EX-364 DIEZ AGUZA, LOLA ESP 08 At Campisur 06-04-2024 Cáceres 00:28.75 00:28.75

00:29.92 EX-167 VEGA VALDES, LAURA ESP 08 Atletismo Mitreo 06-04-2024 Cáceres 00:29.92 00:29.92

00:30.18 EX-311 CARRASCO ACEVEDO, EVA MARIA ESP 04 At Don Benito 29-04-2023 BadajoZ 00:30.07 00:31.76

00:34.69 EX-286 CORDERO GONZALEZ, LARA ESP 07 At Olivenza 10-06-2023 Cáceres 00:34.69

4x400m MASC. AL ABM

200m FEM. AL  ABF
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EX-538 ALVAREZ SAN MIGUEL, MARIA ESP 07 At Almendralejo

EX-7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 08 At Campisur

EX-7439 IRIAS ZUÑIGA, JENNYFER ALYSSA ESP 06 At Almendralejo 00:34.36

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:15.43 SE-7926 MATAS PIGNE, MARTA ESP 03 CAPEX 18-06-2023 Málaga 02:13.54

02:20.16 EX-7463 LARA MORUNO, MARTA ESP 07 At Campisur 03-06-2023 MóStoLes 02:20.16

02:21.67 M-29404 VEGA ESCRIBANO, MARIA ESP 94 CAPEX 03-02-2024 Madrid

02:22.90 EX-5746 GARCIA BARRIGA, SARA ESP 94 At Almendralejo 13-01-2024 Cáceres 02:20.27 02:22.90

02:30.18 EX-7506 BERTOMEU AGAMA, CLARA ESP 05 At. Badajoz 14-01-2023 Cáceres 02:25.37

02:30.78 EX-7537 CHAVES MARTINEZ, MARINA ESP 91 Atletismo Mitreo 13-05-2023 Cáceres 02:30.78

02:35.87 EX-7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 08 At Campisur 10-02-2024 Cáceres 02:35.87 02:35.87

02:39.71 EX-7664 PATRON BRAVO, MARINA ESP 06 Arte Fisico 17-06-2023 Cáceres 02:39.71

02:43.06 EX-95 EXPOSITO NUÑEZ, MARIA ROCIO ESP 76 At Almendralejo 10-06-2023 Cáceres 02:36.99 02:48.61

02:44.60 EX-219 REGALADO GARCIA, GUADALUPE ESP 08 Atletismo Mitreo 23-03-2024 Cáceres 02:44.60 02:44.60

02:56.09 EX-287 GALVAN SANDEZ, LUCIA ESP 08 At Olivenza 04-05-2024 Cáceres 02:56.09 02:56.09

EX-233 DIAZ LOPEZ, JIMENA ESP 08 Esc At Plasencia

EX-76 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, CELIA ESP 06 At Don Benito 03:01.41

EX-891 RIVERO GONZALEZ, JULIA ESP 08 At. Navalmoral-Extremadura

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10:12.91 EX-172 CONCEIÇAO GAMERO, ANA ESP 08 CAPEX 06-04-2024 Cáceres 10:12.91 10:12.91

10:52.56 EX-165 PEREZ PEÑA, CANDELA ESP 08 Atletismo Mitreo 07-10-2023 GijóN 10:44.18

11:16.53 EX-848 CARBALLAR GONZALEZ, JUDITH ESP 10 At Almendralejo 10-02-2024 Cáceres 11:16.53 11:16.53

11:16.65 EX-796 BAÑAS GUERRERO, MARTINA ESP 10 At. Badajoz 10-02-2024 Cáceres 11:16.65 11:16.65

11:19.81 EX-320 MANCHON DAVILA, CANDELA ESP 10 At Campisur 10-02-2024 Cáceres 11:19.81 11:19.81

11:30.80 EX-610 TRUJILLO GALLEGO, SABINA ESP 10 Esc At Plasencia 06-04-2024 Cáceres 11:30.80 11:30.80

11:49.39 EX-3864 ESPEL JURADO, ISABEL ESP 70 At. Badajoz 13-05-2023 Cáceres 11:22.86

11:54.76 EX-7714 COTANO MASERO, MARIA ESP 09 At Almendralejo 17-06-2023 Cáceres 11:54.76

EX-550 DOMINGO MARQUEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Mitreo

EX-893 GOMEZ PACHECO, ANDREA ESP 05 At. Navalmoral-Extremadura

EX-851 MAGANES ROCHA, GUADALUPE ESP 10 At Don Benito

EX-7153 RICO MENESES, MARIA ESP 98 CAPEX 10:41.50

EX-6817 TENA MARTINEZ, PAULA ESP 99 At Campisur 12:14.79

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:04.61 EX-176 RICO MENESES, IRENE ESP 06 CAPEX 13-04-2024 Cáceres 01:04.61 01:04.61

01:13.99 EX-118 CORTES MIRANDA, ARANCHA ESP 06 At Almendralejo 10-06-2023 Cáceres 01:13.99

01:15.59 EX-7537 CHAVES MARTINEZ, MARINA ESP 91 Atletismo Mitreo 29-04-2023 BadajoZ 01:15.59

01:20.01 EX-7338 SANCHEZ ARANDA, MARTA ESP 92 CAPEX 29-04-2023 BadajoZ 01:17.08

01:25.78 EX-7306 GONZALEZ SANCHEZ, RAQUEL ESP 05 Atletismo Mitreo 29-04-2023 BadajoZ 01:17.71

01:29.73 EX-337 IÑESTA DURAN, LIDIA ESP 08 At Campisur 23-03-2024 Cáceres 01:29.73 01:29.73

EX-538 ALVAREZ SAN MIGUEL, MARIA ESP 07 At Almendralejo

EX-436 LOPEZ MORA, ANIELA ESP 08 At. Badajoz

EX-292 PASCUAL GARCIA, ANA MARIA ESP 08 At. Navalmoral-Extremadura

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.57 EX-7697 BARROSO PLATA, BLANCA ESP 07 At Campisur 24-06-2023 Logroño 1.57 1.55

1.44 EX-7640 VALVERDE HENAO, GLORIA ESP 06 At. Navalmoral-Extremadura 13-05-2023 Cáceres 1.44

1.41 EX-328 CUELLAR AMADOR, NORA ESP 09 Atletismo Mitreo 10-06-2023 Cáceres 1.44 1.40

1.40 EX-815 PRIETO GONZALEZ, FABIOLA ESP 10 At. Badajoz 10-06-2023 Cáceres 1.40 1.40

1.35 EX-803 MATEO GORDILLO, ISABEL ESP 09 CAPEX 01-04-2023 Cáceres 1.35 1.35

1.35 EX-440 TEJEDA PEREZ, CARMEN ESP 09 At. Badajoz 15-04-2023 San Vicente De Alcántara 1.35

1.30 EX-911 ALVAREZ CRIADO, ELSA ESP 10 Arte Fisico 10-06-2023 Cáceres 1.30 1.20

1.30 EX-158 LUNA RODRIGUEZ, OLGA ESP 09 At Almendralejo 23-03-2024 Cáceres 1.30 1.30

1.26 EX-891 RIVERO GONZALEZ, JULIA ESP 08 At. Navalmoral-Extremadura 17-02-2024 Villafranca De LoS BarroS 1.26 1.26

1.25 EX-368 BASELGA MONTERO, ROCIO ESP 09 Atletismo Mitreo 20-01-2024 Cáceres 1.25 1.25

1.20 EX-664 SALGUERO FERNANDEZ, IRENE ESP 10 At Almendralejo 20-01-2024 Cáceres 1.20 1.20

1.19 EX-190 LAVADO CANDELARIO, CANDELA ESP 08 CAPEX 27-05-2023 Cáceres 1.25

1.00 EX-489 AUNION ESTRADA, ELSA ESP 08 At Olivenza 22-04-2023 Cáceres 1.00

EX-853 CABALLERO MAGANEZ, ROSA ESP 10 At Don Benito

EX-851 MAGANES ROCHA, GUADALUPE ESP 10 At Don Benito

EX-850 PEREZ GONZALEZ, AURORA ESP 10 Arte Fisico

EX-484 TERCERO PEREZ, MARIA ESP 10 Esc At Plasencia

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11.52 EX-7629 VICENTE BARROSO, LUCIA ESP 04 CAPEX 10-06-2023 ValladoLid 11.52 10.21

10.80 EX-7697 BARROSO PLATA, BLANCA ESP 07 At Campisur 15-04-2023 San Vicente De Alcántara 10.80 10.35

10.51 EX-294 SANCHEZ LLANOS, EMMA ESP 08 At. Navalmoral-Extremadura 10-06-2023 Cáceres 10.51 10.29

10.19 EX-552 SANCHEZ MELENDEZ, ELENA ESP 10 Atletismo Mitreo 06-04-2024 Cáceres 10.19 10.19

10.08 EX-436 LOPEZ MORA, ANIELA ESP 08 At. Badajoz 13-04-2024 Cáceres 10.08 10.08

800m FEM. AL  ABF

3.000m FEM. AL ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

Altura FEM. AL ABF

Triple Salto FEM. AL ABF
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10.03 EX-724 MARTIN GUISADO, JULIA ESP 06 At Don Benito 29-04-2023 BadajoZ 10.09

09.66 EX-801 GORDILLO GALLARIN, MIRIAM ESP 10 CAPEX 17-02-2024 Villafranca De LoS BarroS 09.66 09.66

09.57 EX-164 LIBERAL SUAREZ, JUDITH ESP 08 Atletismo Mitreo 10-06-2023 Cáceres 09.57 09.40

09.49 EX-158 LUNA RODRIGUEZ, OLGA ESP 09 At Almendralejo 20-05-2023 Cáceres 09.49 08.74

09.31 EX-135 CACERES SANTOS, ALICIA ESP 09 At Campisur 20-05-2023 Cáceres 09.31 08.99

08.98 EX-442 GONZALEZ ACOSTA, JULIA ESP 07 At. Badajoz 20-01-2024 Cáceres 08.98 08.98

08.03 EX-664 SALGUERO FERNANDEZ, IRENE ESP 10 At Almendralejo 13-04-2024 Cáceres 08.03 08.03

EX-911 ALVAREZ CRIADO, ELSA ESP 10 Arte Fisico

EX-106 ALVAREZ PIZARRO, CELIA ESP 05 At Don Benito (At. Miajadas) 08.96

EX-233 DIAZ LOPEZ, JIMENA ESP 08 Esc At Plasencia

EX-287 GALVAN SANDEZ, LUCIA ESP 08 At Olivenza

EX-850 PEREZ GONZALEZ, AURORA ESP 10 Arte Fisico

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

37.35 EX-6754 BOLUDA ALCARAZ, NAIARA ZIQIN ESP 01 Atletismo Mitreo 13-04-2024 Cáceres 37.35 37.35

32.73 M-913 SANCHEZ FLOREZ, MARIA DOLORES ESP 96 CAPEX 10-06-2023 ValladoLid 35.66 30.82

28.66 EX-7231 VELEZ SECO, IRENE ESP 03 Atletismo Mitreo 11-02-2023 MoNtijo 29.34 28.18

21.50 EX-443 PEREZ OLIVERA, CARMEN INES ESP 08 At. Badajoz 13-04-2024 Cáceres 21.50 21.50

21.25 EX-673 GONZALEZ CANDELARIO, PAULA ESP 03 CAPEX 11-02-2023 MoNtijo 21.25 19.40

20.05 EX-76 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, CELIA ESP 06 At Don Benito 29-04-2023 BadajoZ 20.05

16.42 EX-258 MARTIN REBOLLO, NOELIA ESP 98 At Almendralejo 29-04-2023 BadajoZ 18.49 13.81

16.14 EX-7439 IRIAS ZUÑIGA, JENNYFER ALYSSA ESP 06 At Almendralejo 03-06-2023 MóStoLes 16.14 15.03

14.90 EX-7276 CASTILLO SOSTE, BEATRIZ ESP 95 At. Navalmoral-Extremadura 29-04-2023 BadajoZ 15.24 14.20

EX-490 LIN , XIN CHN 08 At Olivenza

EX-7014 MORUNO BLAZQUEZ, MARIA ELENA ESP 74 At Campisur

EX-70 SANCHEZ IGLESIAS, ELENA ESP 06 Esc At Plasencia 12.75

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

35.83 M-1837 RIVAS BERNARDOS, HELENA ESP 95 Atletismo Mitreo 29-04-2023 BadajoZ 35.83

32.79 EX-7086 LOZANO PRIETO, ISABEL ESP 03 CAPEX 29-04-2023 BadajoZ 33.41 31.80

31.85 EX-7125 MORA MENBRIVES, PAULA ESP 03 Atletismo Mitreo 29-04-2023 BadajoZ 31.85

31.36 EX-7085 LOZANO PRIETO, CRISTINA ESP 03 CAPEX 17-02-2024 Villafranca De LoS BarroS 31.36 31.36

25.25 EX-7467 RIOS TERRON, CLAUDIA ESP 07 At Almendralejo 17-02-2024 Villafranca De LoS BarroS 25.25 25.25

20.71 EX-443 PEREZ OLIVERA, CARMEN INES ESP 08 At. Badajoz 03-02-2024 Cáceres 20.71 20.71

17.07 EX-7276 CASTILLO SOSTE, BEATRIZ ESP 95 At. Navalmoral-Extremadura 29-04-2023 BadajoZ 17.07 15.22

15.17 EX-540 GALLARDO GARCIA, ESTHER ESP 07 At Almendralejo 17-02-2024 Villafranca De LoS BarroS 15.17 15.17

14.73 EX-68 RUFO MARTIN, NORA ESP 07 Esc At Plasencia 29-04-2023 BadajoZ 14.73

14.70 EX-337 IÑESTA DURAN, LIDIA ESP 08 At Campisur 19-04-2024 Huelva 14.70 14.70

08.25 EX-5741 PLAZA ESPADA, MARIA DEL CARMEN ESP 60 Arte Fisico 29-04-2023 BadajoZ 08.25

EX-489 AUNION ESTRADA, ELSA ESP 08 At Olivenza

EX-92 CAMPOS LAMBEA, SOFIA ESP 07 At. Navalmoral-Extremadura

EX-7014 MORUNO BLAZQUEZ, MARIA ELENA ESP 74 At Campisur

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

25:39.12 EX-703 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA ESP 08 At Campisur 20-01-2024 Cáceres 25:39.12 25:39.12

26:50.62 M-9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 CAPEX 07-05-2023 Villafranca De LoS BarroS 26:50.62 27:04.50

29:00.74 EX-11 BAUTISTA GARCIA, MARTA ESP 09 At Almendralejo 22-04-2023 Cáceres 29:00.74

29:24.71 EX-7716 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE ESP 09 At Almendralejo 14-01-2023 Cáceres 29:24.71

30:56.89 EX-5945 QUEJIDO GRAGERA, ALMUDENA ESP 00 At. Badajoz 20-01-2024 Cáceres 27:33.45 30:56.89

32:31.75 EX-5316 URIOL BATUECAS, MACARENA ESP 60 CAPEX 20-01-2024 Cáceres 31:03.71 32:31.75

EX-853 CABALLERO MAGANEZ, ROSA ESP 10 At Don Benito

EX-847 MUÑOZ REYES, CARMEN ESP 88 At Don Benito

EX-555 SILOS SANCHEZ, ELENA ESP 10 Atletismo Mitreo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EX-7664 PATRON BRAVO, MARINA ESP 06 Arte Fisico

EX-95 EXPOSITO NUÑEZ, MARIA ROCIO ESP 76 At Almendralejo

EX-540 GALLARDO GARCIA, ESTHER ESP 07 At Almendralejo

EX-5746 GARCIA BARRIGA, SARA ESP 94 At Almendralejo

EX-7467 RIOS TERRON, CLAUDIA ESP 07 At Almendralejo

EX-7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 08 At Campisur

EX-364 DIEZ AGUZA, LOLA ESP 08 At Campisur

EX-724 MARTIN GUISADO, JULIA ESP 06 At Don Benito

EX-106 ALVAREZ PIZARRO, CELIA ESP 05 At Don Benito (At. Miajadas)

EX-286 CORDERO GONZALEZ, LARA ESP 07 At Olivenza

EX-490 LIN , XIN CHN 08 At Olivenza

EX-7506 BERTOMEU AGAMA, CLARA ESP 05 At. Badajoz

EX-7122 FALCON BERMEJO, SARA ESP 04 At. Badajoz

EX-432 MARQUEZ PAREJO, MARIA ESP 08 At. Badajoz

EX-7395 PINEDA RODRIGUEZ, MATILDE ESP 03 At. Badajoz

EX-92 CAMPOS LAMBEA, SOFIA ESP 07 At. Navalmoral-Extremadura

Disco (1kg) FEM. ABF

Jabalina (600g) FEM. ABF

5.000m Marcha FEM. en pista SF

4x400m FEM. AL ABF
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EX-4659 DELGADO CASTAÑO, MARIA DOLORES ESP 87 At. Navalmoral-Extremadura

EX-897 DOMINGUEZ PALOMO, PAULA ESP 08 At. Navalmoral-Extremadura

EX-893 GOMEZ PACHECO, ANDREA ESP 05 At. Navalmoral-Extremadura

EX-293 GOMEZ PEREZ, MARIA ESP 08 At. Navalmoral-Extremadura

EX-6644 MIRABEL ALVIZ, INMACULADA ESP 00 At. Navalmoral-Extremadura

EX-294 SANCHEZ LLANOS, EMMA ESP 08 At. Navalmoral-Extremadura

EX-366 ARIAS REYES, IRENE ESP 07 Atletismo Mitreo

EX-164 LIBERAL SUAREZ, JUDITH ESP 08 Atletismo Mitreo

EX-7125 MORA MENBRIVES, PAULA ESP 03 Atletismo Mitreo

EX-524 MUÑOZ MORALES, JIMENA ESP 07 Atletismo Mitreo

EX-6936 SERRANO BOHOYO, ISABEL ESP 01 Atletismo Mitreo

EX-167 VEGA VALDES, LAURA ESP 08 Atletismo Mitreo

EX-700 DIAZ ALVEZ, ANGELA ESP 06 CAPEX

M-2522 GUZMAN FERNANDEZ, MIRIAM ESP 96 CAPEX

EX-190 LAVADO CANDELARIO, CANDELA ESP 08 CAPEX

VA-939 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 05 CAPEX

SE-7926 MATAS PIGNE, MARTA ESP 03 CAPEX

EX-6194 RANDOS HERNANDEZ, LAURA ESP 78 CAPEX

EX-176 RICO MENESES, IRENE ESP 06 CAPEX

EX-7153 RICO MENESES, MARIA ESP 98 CAPEX

M-9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 01 CAPEX

M-29404 VEGA ESCRIBANO, MARIA ESP 94 CAPEX

EX-182 IGLESIAS GUERRERO, ANA SOFIA ESP 07 Esc At Plasencia

EX-68 RUFO MARTIN, NORA ESP 07 Esc At Plasencia

EX-70 SANCHEZ IGLESIAS, ELENA ESP 06 Esc At Plasencia

EX-73 VELAZQUEZ CAÑADAS, ANIA ESP 06 Esc At Plasencia
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